

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700043 vom 03.07.2023: Externe Belegnr. W2138197:				
1	80525		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/3,0 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,83 kg	1	Stück	55,00	55,00
2	404501		CHAPEL Handpumpe PE20S, m. 4,5 l Kunststofftank Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg	1	Stück	126,18	126,18
3	80720		Gummipuffer, Ø 60 x 60 mm, Bohrung Ø 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,25 kg	25	Stück	3,65	91,25
4	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	7,15	143,00
5	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,35 kg	5	Stück	15,88	79,40
6	10661		ASPÖCK DC-Flachkabel, 2-polig, 2 x 0,75 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,36 kg	200	Stück	0,77	154,00
7	101600		Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,96	29,60
8	40206		Spannschlossmutter M8, 23 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,13	11,30

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230700530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	10,25	1.845,00
10	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,80 kg	20	Stück	2,95	59,00
11	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	1,94	38,80
12	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	18,53	370,60
13	67		DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI230700043							3.011,48
Lieferungsnr. DI230700631 vom 07.07.2023: Externe Belegnr. MAIL UND RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007881 *** Ihre Belegnr.: W2126844							
14	107010		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts RADEX 5800/5900 Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,36 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005232 *** Ihre Belegnr.: W2137891	8	Stück	5,52	44,16
15	30009		Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), dunkelgrau Bruststangenschlauch, Ø 43 mm (innen), PVC, (Meterware) VPE: 25 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg	25	Stück	5,22	130,50
16	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 88,00 kg	200	Stück	4,68	936,00
17	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm	200	Stück	1,29	258,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230700530

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90113		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg Sicherungsring f. Kompaktlager	400	Stück	0,33	132,00
			Sicherungsring für Kompaktlager 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005678 *** Ihre Belegnr.: W2138373				
19	40785		BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R	15	Stück	11,96	179,40
			BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse PEITZ R S 234 R, mit Kegelrollenlager 30204, 30206, FEY Lamellendichtring Ø 30/62 x 6 mm				
20	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg DEU Spedition	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI230700631				1.688,41
21	300090		Lieferungsnr. DI230700632 vom 07.07.2023: Externe Belegnr. W2138385: Brusttangenschlauch, Ø 43 mm (innen), schwarz	50	Meter	5,22	261,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 32,16 kg				
22	701		Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230700632				261,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	4.960,89
						19% MwSt.	942,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	5.903,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700530 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 975,5100



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230700530

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland